onem dictorum canonicatus et prebende potestatem admittendi 

habentis, pure sponte simpliciter et absolute ac ex mea mera 
libera et spontanea voluntate resigno et eos dimitto ac a iure titulo 
et possesscone meis prehaditis in eisdem renuncio et ab eisdem 
totaliter recedo in hiis scriptis. Acta sunt hee prout supra 
inscribuntur et recitantwr sub anno domini Indiccrone pontificatu 

mense die et loco predictis presentibus tune ibedem discretis viris 

Willeémo Coke generoso et Johanne Bevyle Notario publico 
londonz?’s commorantibus testibus ad premissa vocatis specdaliter 
et Rogatzs. 

Kt Ego Thomas Browne clericus Norwicens?s dioces?s publicus 
[auctoritate apostolica |® notarius premissis omnvbus et singulis 

dum sic vt premittitwr sub anno domini indiccrone pontificatu 

mense die et loco predictis agebantur et fiebant vnacum prenominatis 
testibus presens personaliter interfui. Haque omnia et singwla 
sic fierl vidi et audiui scripsi publicaui et hane publicam 
formam redegi Signoque et nomine meis solit’s et consuetis 
signaui rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium 

premissorum. 

Vicesimo sexto die Mensis Maii Anno domni Millescmo cccc™ Sep- 
tuagesimo octauo Idem decanus Heclesie siue Capelle predicte 

6. These words within brackets crossed through later. 
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Canonicatum et prebendam de Rospaynell in eadem quos Magister 
Wille/dmus Sprige in legibus licenciatus nuper preobtinuit per 

mortem eiusdem Magzstri Willedmi vacantes cuidam Magistro 

Willedmo Wagott in decret?s Bacallario pure contulit Eundemque 
Magistrum Willeémum Wagott canonicum et prebendarium 

canonice instituit in eadem cum suis iuribus et pertinenc??s 
vniuersis. 

Vitimo die Mensis Maij Anno domni supradicto idem decanus 
dictum Magistrum Willelmum Wagott in corporalem possessionem 

dicte Canonicatus et prebende de Rospaynell predicte per personam 
Willedmi Hethurde leterati, suum procuratorem ad hoe legit¢me 
constitutum’ realiter induci fecit pariter et mandauit. 

Penultimo die mensis Augusti Anno domeni Millesimo cecc™? 

septuagesimo octauo Idem Decanus ecclesie siue Capelle predicte® 
Canonicatum et prebendam de Trethine in eadem quos dominus 

Johannes howell nuper preobtinuit per mortem eiusdem Johannis 

vacantes cuidan Magistro Johanni Combe in decretis bacallardo 

pure contulit Kundemque Magistrum Johannem Combe canonicum 

et prebendarium canonice instituit in eadem cum suis iuribus et 
pertinenczzs vniuersis.